

# Toft Cph ApS

Strandagervej 3, st. th., 2900 Hellerup

CVR-nr. 33 14 56 08

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. maj 2023.

---

Steen Toft  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Toft Cph ApS Strandagervej 3, st. th. 2900 Hellerup
	CVR-nr.: 33 14 56 08
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Steen Birkholm Toft
<b>Revision</b>	One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Roskildevej 39, 3. sal 2000 Frederiksberg
<b>Modervirksomhed</b>	Rinto ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed inden for tøjlkledning, og hermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 453.855 kr. mod 462.002 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 32.488 kr. mod 111.710 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>453.855</b>	<b>462.002</b>
1 Personaleomkostninger	-411.312	-316.155
<b>Driftsresultat</b>	<b>42.543</b>	<b>145.847</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	4.227	3.404
2 Øvrige finansielle omkostninger	-4.671	-6.045
<b>Resultat før skat</b>	<b>42.099</b>	<b>143.206</b>
3 Skat af årets resultat	-9.611	-31.496
<b>Årets resultat</b>	<b>32.488</b>	<b>111.710</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	32.488	111.710
<b>Disponeret i alt</b>	<b>32.488</b>	<b>111.710</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	55.326	0
Varebeholdninger i alt	55.326	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	50.382	39.588
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	303.787	108.556
Andre tilgodehavender	312.500	380.000
Tilgodehavender i alt	666.669	528.144
Likvide beholdninger	16.439	81.448
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>738.434</b>	<b>609.592</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>738.434</b>	<b>609.592</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	<u>171.682</u>	<u>139.194</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>251.682</u></b>	<b><u>219.194</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	0	156
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.186	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	9.611	31.496
Anden gæld	<u>464.955</u>	<u>358.746</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>486.752</u>	<u>390.398</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>486.752</u></b>	<b><u>390.398</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>738.434</u></b>	<b><u>609.592</u></b>
<b>4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>5 Eventualposter</b>		

## Egenkapitaloppgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	27.484	107.484
Årets overførte overskud eller underskud	0	111.710	111.710
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	139.194	219.194
Årets overførte overskud eller underskud	0	32.488	32.488
	<b>80.000</b>	<b>171.682</b>	<b>251.682</b>

## Noter

---

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	<u>411.312</u>	<u>316.155</u>
	<b><u>411.312</u></b>	<b><u>316.155</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>4.671</u>	<u>6.045</u>
	<b><u>4.671</u></b>	<b><u>6.045</u></b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	<u>9.611</u>	<u>31.496</u>
	<b><u>9.611</u></b>	<b><u>31.496</u></b>

#### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på kr. 1.000.000, som omfatter virksomhedens varelager samt tilgodehavende fra salg og tjenesteydelser.

#### 5. Eventualposter

##### Eventualforpligtelser

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti eller andre forpligtelser, udover hvad der er sædvanligt for en virksomhed drive der virksomhed inden for tøjlklædning og i øvrigt fremgår af regnskabet og noterne.

##### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Rinto ApS, CVR-nr. 19756297, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

### 5. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.



# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Steen Birkholm Toft

Direktør

Serienummer: e1d27729-c994-478f-a2a6-3f81fd3178ef

IP: 83.151.xxx.xxx

2023-05-11 08:54:45 UTC



## Egon Ramskov Laursen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 80a3d5c8-f9cb-47b0-bfda-bd502980079a

IP: 20.229.xxx.xxx

2023-05-11 08:56:03 UTC



## Steen Birkholm Toft

Dirigent

Serienummer: e1d27729-c994-478f-a2a6-3f81fd3178ef

IP: 83.151.xxx.xxx

2023-05-11 08:59:32 UTC



Penneo dokumentnøgle: DS8QE-U8E24-I2KWX-UESI0-GWCLG-3D114

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>